
Er du mellem 14 og 17 år – og på udkig efter et
fritidsjob? Så bliv vores nye juniorjobber i

Aktivitetshuset Ringkøbing.

Vi søger en hjælpsom og ansvarsbevidst ung medarbejder til praktiske opgaver 4 timer om ugen fra
august 2025.
Hvem er vi?
Aktivitetshuset Ringkøbing er et hyggeligt og livligt sted med aktiviteter for voksne mennesker. Her
er god stemning, glade brugere og en meningsfuld hverdag.
Hvad går jobbet ud på?
Du hjælper med at lukke huset ned om eftermiddagen. Opgaverne kan fx være:
•    Feje gulve
•    Tørre borde af
•    Tømme skraldespande
•    Rydde op og sikre, at huset er klart til næste dag
Vi tilbyder:
•    1 times arbejde hver dag, mandag til torsdag kl. 15.00–16.00
•    Opstart efter aftale, enten mandag den 4. august eller mandag den 18. august
•    Du ansættes som timelønnet, dvs. at vagter lejlighedsvis kan ændres efter aftale, så det passer
til din hverdag med skole.
•    Du vil få oplæring i opgaverne, der også er nedskrevet. 
•    Et trygt og rart arbejdsmiljø med søde kollegaer, som hjælper dig godt i gang
•    Du vil aldrig være alene på arbejdspladsen
Løn (efter lokalaftale for juniorjobbere i Ringkøbing-Skjern kommune):
•    14–15 år: 43,40 kr. i 2000-niveau (svarende til ca. 63 kr./timen)
•    16–17 år: 52,50 kr. i 2000-niveau (ca. 73 kr./timen)
Hvem er du?
Du er mellem 14 og 17 år og:
•    Er venlig og imødekommende
•    Kan tage ansvar og arbejde selvstændigt
•    Har lyst til at gøre en forskel for andre
•    Bemærk: Vi kan kun ansætte unge i aldersgruppen 14–17 år til denne stilling.

Hvis dette er noget for dig, så send en kort ansøgning (skriv hvem du er, hvor du bor og hvorfor du
gerne vil arbejde hos os).
Vi glæder os til at høre fra dig.
Ansøgningsfrist tirsdag d. 24. juni 2025.
Alle får svar på deres ansøgning torsdag d. 26. juni 2025
Måske vil du blive inviteret til samtale/en lille snak, hvor du er velkommen til at tage én med. 
Samtalerne blive afholdt tirsdag d. 1. juli imellem kl. 10 - 12.
Vi arbejder ud fra Ringkøbing-Skjern kommunes værdigrundlag.
Du kan læse mere om vores hus på https://aktivitetsomraadet.rksk.dk

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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